МБОУ «Средняя общеобразовательная школа№2 им.Магомедова М.М.»

городского округа «город Дагестанские Огни»

Приказ

от 20.05.2025г. No 3 7

06 орган11за1(и11 работы
«Ш1,;.олы будущего 11ерво1<Лассника»

Во исполнение письма Министерства образования и науки Республики Дагестан

№06-7750/01-18/25 от 15.05.2025г,в соответствии с пунктом 4 перечня поручений
министра образования и науки Р Д Бучаева Я.Г.№06-21 ПР/25, в целях организации

предmколъной подготовки детей, выравнивания стартовых возможностей детей, идущих

в первый класс, формирования физической, личностной, интеллектуальной и социальной

готовности детей старшего дошкольного возраста к обучению в школе, а также в целях

создания оптимальных условий для охраны и укрепления здоровья, обеспечения

интеллектуального, личностного, физического развития детей дошкольного возраста,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать предшкольную подготовку детей, проживающих в микрорайоне
школы, в период с 1 августа 2025 года по 22 августа 2025 года в МБОУ «СОШ №2
имени Магомедова М.М.».

2. Утвердить рабочие программы педагогов «Школы будущих первоклассников».

3. Утвердить расписание занятий в «Школе будущих первоклассников».
(Приложение 1 ).

4. Утвердить учебный план занятий в «Школе будущих первоклассников»

(Приложение 2).
5. Утвердить списочный состав учителей «Школы будущего первоклассника»

(Приложение 3).
6. Утвердить график работы учителей в «Школе будущего первоклассника»

(Приложение 4).
7. Определить нормативный срок освоения программы «Школы будущего

первоклассника» - 15 дней.
8. Контроль заисполнением приказа возложить на зам. директора Мустафаеву Т.М.

Директор МБОУ «
имени M.M.Mar Н.Г.Гамзалиев

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}